(ororuPPe

2/

"™ ws Verschonerungsverein Bargteheide e.V. Vv

spielt

8 i Die Theatergruppe des

Ein Theaterstuck fur Kinder nach dem Buch von Cornelia Funke

Regie: Hannes Maal}

Musik: Michel Jotzer u. Robin Beckmann
Bearbeitung: Anne Klinge u. Markus Horn

© Auffuhrungsrechte: Buhnenverlag Weitendorf, Hamburg

Kleines Theater in Bargteheide:

Donnerstag  11. Dezember 2025
Freitag 12. Dezember 2025
Samstag 13. Dezember 2025
Sonntag 14. Dezember 2025
Montag 15. Dezember 2025

Dienstag 16. Dezember 2025

Kostenbeitrag: 7,00 €

Unsere Vorverkaufsstellen:

Arkaden Buchhandlung El-ﬂff'f bl
Inh.: Birgit Ristau e.K. AWMy 1
: w1 g
Bahnhofstr. 5, Bargteheide L..’.I., L
Tel. 04532 / 28 18 00 Op 423

um
um
um
um
um
um

Stucklange: ca. 1 Stunde 15 Minuten

09:00

09:00
09:00

10:30
11:00

11:00
11:00

15:30
15:30

17:00
17:00

17:00

Dramaturgie: Lennart Hamann

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Bargteheider Buchhandlung
Inh.: Lutz und Ulrike Herberg
Rathausstr. 25, Bargteheide
Tel. 04532 /17 49

Online: www.kleines-theater-bargteheide.de



