

Die Theatergruppe des Verschönerungsverein Bargteheide e.V.



spielt



Igraine Ohnesurcht

Ein Theaterstück für Kinder nach dem Buch von Cornelia Funke

Regie: Hannes Maaß Stücklänge: ca. 1 Stunde 15 Minuten

Musik: Michel Jotzer u. Robin Beckmann Bearbeitung: Anne Klinge u. Markus Hörn

Dramaturgie: Lennart Hamann

© Aufführungsrechte: Bühnenverlag Weitendorf, Hamburg

Kleines Theater in Bargteheide:

Donnerstag	11. Dezember 2025	um		10:30		17:00	Uhr
Freitag	12. Dezember 2025	um	09:00	11:00		17:00	Uhr
Samstag	13. Dezember 2025	um			15:30		Uhr
Sonntag	14. Dezember 2025	um		11:00	15:30		Uhr
Montag	15. Dezember 2025	um	09:00	11:00		17:00	Uhr
Dienstag	16. Dezember 2025	um	09:00				Uhr

Kostenbeitrag: 7,00 €

Unsere Vorverkaufsstellen:

Arkaden Buchhandlung Inh.: Birgit Ristau e.K. Bahnhofstr. 5, Bargteheide Tel. 04532 / 28 18 00



Bargteheider Buchhandlung Inh.: Lutz und Ulrike Herberg Rathausstr. 25, Bargteheide Tel. 04532 / 17 49

Online: www.kleines-theater-bargteheide.de